議題１

報道機関 各位                記者発表資料

平成２３年４月２１日（木）
問い合わせ先：青少年育成課
担当：河原塚 政行
電話：８２９―１７１６
内線：２８５３

仲本児童センター・老人福祉センター仲本荘をオープンします

 子ども達が自由に活動できる子育て支援施設として、また高齢者の健康増進や仲間

づくりのための施設として、平成２０年度から浦和区東仲町に整備を進めていた仲本

児童センター・老人福祉センター仲本荘を、開館いたします。
 また、平成２３年５月１日の開館に向けて、下記のとおり内覧会を開催いたします。

記

１ 概要
 （１）名 称  さいたま市立仲本児童センター・さいたま市老人福祉センター仲

本荘
（２）所在地  さいたま市浦和区東仲町２８番１５号
（３）開館日  平成２３年５月１日（日）
（４）施設内容 １階 事務室（共用）
          老人福祉センター仲本荘

カルチャールーム・コミュニティホール・ミーティング

ルーム兼健康相談室
       ２階 仲本児童センター

             遊戯室・創作活動室・集会室・乳幼児室・図書コーナー
２ 内覧会
（１）日 時  平成２３年４月２９日（金）

１０時００分から１２時００分まで
（２）場 所  さいたま市立仲本児童センター・さいたま市老人福祉センター仲

本荘
（３）内 容  来館された方に、施設内を自由に見学していただく。

1,000 1 7